публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

2. Зменшити суму договору на 61071,14 грн. та
викласти п.3.2. Загальна сума Договору в новій
редакції:2077810,57 грн у тому числі ПДВ: 55138,73
грн. (Два мільйони сімдесят сім тисяч вісімсот
десять гривень 57 копійок, у тому числі ПДВ
п’ятдесят п’ять тисяч сто тридцять вісім гривень 73
копійки).